_3 JHeproTaK

3awmTa KabenbHbIX IMHUIA
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NHH

KM

OKIo

OKTMO

OrPH
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KoppecnoHOeHTCKMI cyeT
"eHeparbHbIN OUPEKTOP

MaBHbIN Byxrantep
TenedoH
E-mail

Cant

OHeproTak — aKcnepT B 06/1aCTN TEXHONOMMI 3aLLMThbl KabenbHbIX
nnHU. Ha 6a3e cob6CTBEHHbLIX TEXHOMOMMYECKMX pa3paboTok n
NHHOBaLMI OHEProTaK BHEAPSET M Pa3BMBAET COBPEMEHHbIE pPeLLEeHNs]
NS NOBbILIEHNS HAAEXKHOCTY NIMHUI 3NeKTponepeaaydu.

OO6LecTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
«OQHeproTak»

OO0 «3HeproTak»

7810473350

784201001

34311042

40912000

1147847032464

191119, r. Cankr-lNeTepObypr, Jlurosckmii np.,924

192007, r. CankT-MNeTepbypr, INlurosckmn np., 140a

®unuan «CaHkT-NeTepbyprckminy»
AO «AJIb®A-BEAHK»

044030786
40702810232250000113
30101810600000000786

YawmHckmnin AHopen BanepbeBud, gencTeyeT Ha
OCHOBaHUK YcTaBa

aBpunosa Hatanba AnekcaHgposHa
8 (800) 500-48-31
info@energotek.ru

energotek.ru



