

## Карточка предприятия

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоТЭК»
Сокращенное наименование	ООО «ЭнергоТЭК»
ИНН	7810473350
КПП	784201001
ОКПО	34311042
ОКТМО	40912000
ОГРН	1147847032464
Юридический адрес	191119, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., 92д
Фактический адрес	192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., 140а
Банк	Филиал «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК	044030786
Расчетный счет	40702810232250000113
Корреспондентский счет	30101810600000000786
Генеральный директор	Чашинский Андрей Валерьевич, действует на основании Устава
Главный бухгалтер	Гаврилова Наталья Александровна
Телефон	8 (800) 500-48-31
E-mail	info@energotek.ru
Сайт	energotek.ru

